
 

УКРАЇНА 

БАРСЬКА    МІСЬКА   РАДА 

БАРСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я   

                                                                                                                                 07.06.2017 р. 

8   сесія                                        8 скликання 

 

Про поновлення договору оренди  

земельної ділянки з Сопко Л.Д. 

 

 

          Розглянувши заяву Сопко Л.Д. про поновлення договору оренди  на земельну 

ділянку площею 0,0036 га по вул. Соборній, 11 на 5 років, керуючись  ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст..12, 93 Земельного кодексу України, 

ст. 33 Закону України «Про оренду землі», міська рада ВИРІШИЛА: 

 

 

1. Поновити Сопко Лесі Дмитрівні договір оренди на земельну ділянку площею 

0,0036 га в м. Бар по вул. Соборній, 11 в м.Бар, кадастровий номер  

0520210100:01:108:0033, з 01.03.2017р. на 10 років для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі (обслуговування добудови до магазину) з платою 

за користування земельною ділянкою в розмірі 12 % від нормативної грошової 

оцінки земельної ділянки. 

 

 

Міський голова                                                                           А.А. Цицюрський  

 

 

 
Секретар ради Подуфалов В.М.___________________ 

Начальник відділу з юридичних питань  

Чубар О.В._____________________________________ 

 

Начальник відділу  ЗВ  Греськів В.Б. ______________ 

 

 


